
 diário oficial Nº 34.746  17 Segunda-feira, 25 DE OUTUBRO DE 2021

ANEXO V– CHECK-LIST DE ENTREGA DE DOCUMENTOS
NOME _____________________________________________________________________________________

CARGO: _____________________  REGIÃO:  ___________________________  Nº INSCRIÇÃO: _______________

DOCUMENTOS ENTREGUES
Cédula de identidade; SIM (     )    NÃO  (     )
CPF; SIM (     )    NÃO  (     )
Certidão de nascimento ou casamento; SIM (     )    NÃO  (     )
Certidão de nascimento dos dependentes; SIM (     )    NÃO  (     )
Título de eleitor com o respectivo comprovante de quitação; SIM (     )    NÃO  (     )
PIS/PASEP ou CTPS para quem não possui PIS/PASEP; SIM (     )    NÃO  (     )
Comprovante de quitação com o serviço militar (Somente para o sexo masculino); SIM (     )    NÃO  (     )
Originais dos certificados de ensino médio para os cargos de nível médio e certificado de ensino superior específico à 
função da vaga pleiteada no concurso, para os cargos de nível superior, bem como seus respectivos históricos escolares; SIM (     )    NÃO  (     )

2 (duas) fotografias 3x4 recentes e coloridas; SIM (     )    NÃO  (     )
Comprovante de residência atualizado (Água, Luz ou Telefone); SIM (     )    NÃO  (     )
Fator RH (Tipo de sangue); SIM (     )    NÃO  (     )
Formulário de requerimento de matrícula e anexo do requerimento de matrícula devidamente preenchidos, disponíveis 
nos Anexo II e III deste Edital; SIM (     )    NÃO  (     )

Termo de desistência da bolsa de estudos, conforme subitem 3.3 deste edital (Anexo IV); SIM (     )    NÃO  (     )
Declaração de dados bancários (Anexo V);
          
DOCUMENTAÇÃO  COMPLETA  (      )          DOCUMENTAÇÃO PENDENTE   (      )
OBSERVAÇÃO: ____________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________
ASSINATURA CANDIDATO:_______________________________________________________________________________
ASSINATURA DO SERVIDOR: __________________________________________________________________________
DATA: _____/_______/__________

Protocolo: 720551

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO

.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

PORTARIA N.º 120, de 22 de outubro de 2021.
O Presidente da IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO-IOE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual n.º 4.438, de 12 de dezembro de 
1972 e pelo Decreto Estadual n.º 1.636, de 08 de junho de 2005; Considerando o que dispõe o art. 67, da Lei Federal n.º 8.666/1993 e o Decreto Esta-
dual Nº 870, de 04/10/2013;
RESOLVE: Designar os servidores para acompanhamento e fiscalização dos contratos conforme abaixo pormenorizado:

CONTRATADO CONTRATO OBJETO VALOR PROCEDIMENTO FISCAL

ATLANTA RENT A CAR LTDA (CNPJ/MF 
nº 01.135.910/0001-44)

CTR 004/2021/IOE
 

Locação de veículo automotivo para transporte 
institucional da Presidência

R$ 14.110,88 (Quatorze mil 
cento e dez reais e oitenta e 

oito centavos)
 Processo Licitatório nº 2021/507735 – IOE ZENEIDE APARECIDA DE ALMEIDA 

(MATRÍCULA N° 5831598/6)

ASSOCIAÇÃO POLO PRODUTIVO PARÁ 
(CNPJ n.º

07.553.026/0001-06)
 

CRT 045/2021/IOE.

Prestação de serviço de apoio terceirizado, espe-
cificamente nas funções de Técnico Gráfico (3), 

Auxiliar Eletricista (2) e Agente de Portaria (1), com 
vistas ao atendimento das demandas operacionais 

da IOEPA

valor total de R$ 33.092,67 
(Trinta e três Mil e Noventa e 
dois Reais e Sessenta e Sete 

centavos)

Processo Eletrônico: 2021/841906/IOE MARIA DE NAZARE MENDES DE 
SOUZA (MATRÍCULA N° 5088534/1)

 DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA, 
(CNPJ/MF nº 20.402.517/0001-14) CRT 064/2021/IOE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
FORNECIMENTO DE TONNER E COMPONENTES 

DA ESTAÇÃO DIGITAL DA IMPRENSA OFICIAL DO 
ESTADO DO PARÁ

R$ 167.185,64 (Cento e 
sessenta e sete mil, cento e 

oitenta e cinco reais e sessenta 
e quatro centavos)

Processo Eletrônico: 2021/576454 /IOE ADISLAN KEVERON TELES MENOIO 
(MATRÍCULA N° 5720830/3)

MACRO COMERCIAL EIRELI, (CNPJ/MF nº 
42.838.296/0001-64) CRT 065/2021/IOE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
FORNECIMENTO DE TONNER E COMPONENTES 

DA ESTAÇÃO DIGITAL DA IMPRENSA OFICIAL DO 
ESTADO DO PARÁ

R$ 3.600,00 (Três mil e seis-
centos reais) Processo Eletrônico: 2021/576454 /IOE ADISLAN KEVERON TELES MENOIO 

(MATRÍCULA N° 5720830/3)

ENEDINA DOS SANTOS ARAU-
JO 69960739287, (CNPJ/MF nº 

19.810.098/0001-70)
CRT 052/2021/IOE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 
PARA IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ 

– IOEPA

R$ 4.365,92 (Quatro mil, tre-
zentos e sessenta e cinco reais 

e noventa e dois centavos)

Processo Eletrônico: 2021/166240/IOE
Pregão nº 012/2021/IOE

ADISLAN KEVERON TELES MENOIO 
(MATRÍCULA N° 5720830/3)

DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS 
DE INFORMATICA LTDA, (CNPJ/MF nº 

12.980.808/0001-61)
CRT 053/2021/IOE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 
PARA IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ 

– IOEPA

R$ 4.260,00 (Quatro mil, 
duzentos e sessenta reais)

Processo Eletrônico: 2021/166240/IOE
Pregão nº 012/2021/IOE

ADISLAN KEVERON TELES MENOIO 
(MATRÍCULA N° 5720830/3)


